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2.1 AEAEY

ARl 25 E FPIN oY SEHORE TR F 8 EoUe HEE
AAYWL &5 z=

FE st A5 FY FAYES FF
g Sl o3 Aot 3 FdA HEE Jn. vigdd 8 AVe
6mm A& o] &3 BL~06cmZ FFHon, AR £ HAE st HAd &F
g ZaNEE ARSA 3, Ao &L F FEog2 A EFEA
B Ay S5 wigy W4 Nomal(S8%E EFHA &2), 1%, 2%, 3%,
4%, 5%, 10% & 77kA 9 W R 9 47 AFAEE 2474 34 28Y d=
HAEE 39t AdAe ¢EAE &30 da AL4=Ees FAA 010cm X 20cmE
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22 AEAN =
E1l. 238 E9 wgn

i Total
A4 Cement Water Fine Coarse O_ta w/C
Aggregate Aggregate Weight
Weight 12.41kg 7.95kg 35.85kg 43.79kg 100kg 0.64
1) Al E
2 A gelA = KS L 52019 H3He SALY] v]&F 31590 1% HE LEHE ANHAEES
At
®2 AAEY B4R
q R CaO | SiO2 | AlOs | MgO | FexO3 | SOz | Naz0 | KO |Ig-loss

Weight(%) | 62.1 | 203 | 6.83 3.3 32 2.3 012 | 085 1.0

2) A
2 A AlgE FAEe #4A 2 A7E S,
g AlgE G on, WAL THAE TS EHE FRAFHOE FAq9 By 5
A& ®31 g2
#3. A 94 A

REEES :
o EAE | ESE%0 | HEE%) | ZHLEM
HEA 243 1.95 - 3.00
HEEA 2.64 0.83 215 7.12
3) &
ge : Ao G ds 239

4) E3A
EatAl2 AHE3 EgtolofAlE KS L 5405 (Zetolel Aol e Aoz s, &
Az EAR HAsA Adstd 2agES AR E MNP dAs-HS
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6) w24

B Ao A4 F¥9 A7)e Y ~6mmE o,

EQaA #e), 1%, 2%, 3%, 4%, 5%, 10%2 sty ew, Fe
& ®59 2o

oE, FE.

B4 ¥y 24

g & SiOq NaO CaO MgO | ALO; K0 S03 Fex03

A 5.(%) 711 12.10 8.91 4.04 1.47 0.83 0.24 0.07

23 SCHE U AlFHuY

Ao FBHS 8 2o DARE AN A B=g Mg, F
BEF 3BT BHF RESE AASRAUL, 248 A7A 21£2T e 2= s&4H
2 FNAT. F3YES 4EFE ANEE ANYTE KS F 2405(Z2BES] ¢F7=
Aol uwel AEE8Y, 9192 ZE HAEE #HsEE Y A¥L 9
T3 AFIANAE AN E AABEAFL KS F 2433(22ZEY QA
g)o) wat Az 348 AAsgET. B A Algsdd ZEAEY] ndd
< HCT-D300°Ith. (E5%Z)

¥5 &A= 48717 ARAE

L'A 42 ¥ | HCT-D300

3 A | FEUAE AL
3 o & F| 300t

H 4 ®E A G 9| 10kef

2 3 5 | 1/30,000

7t 3 A AERAA

Al 4 % A | Load Control Valve
Ny Al ¥ A 9 | 100~650mm

A F ¥ A | 690mm

A3 3 A | 150mm
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#6. oY uld ZEAY 25 E(289)

T

A =
,.sj W g A (;:hg) 2 289 A% A .
a
A A= e
é ®10 % 20cm 0.0k N &= A3 7
% A4y As VUK R 3 3
1 288 69
2 290 71
@ Normal 0.0kg 3 - p 671
61%) -
e E 2877 69.7
1 293 69
2 Mlx1 I;;SIQn 0.18kg 9 291 69 o
" 6A ) 3 288 73
(0.03%X6)
7 290.7 70
1 303 72
" 6H) 3 303 63
(0.06 X 6)
g 301.3 69
1 306 67
@ Mlxs Ig;&gn 05dke 2 20 ® 67
" 6A ) 3 299 7
(0.09%6)
3 303 69
1 328 68
o Mlx4 I(?;sxgn 072k 9 390 69 on
o 6 3 319 74 7
(0.12X6) ‘
g 7 3223 70.3
1 347 67
5 Mxx5 lg;s1gn 09kg 3 339 67 o
- 6A ) 3 345 63
(0.15%6) ‘
B # 343.7 67.3
1 260 63
Mix Design 1.8kg 2 953 64
) 10.0% 671
03%6) 61%D) 3 254 62
B 255 63
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Strength Test Result
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5. 2 &

oo YAt BHL B Ued g AEL AU
D A=A 89 $59 YA F7Hgel Wt WEPelA wAE FFo] Y45
o 2 Rel o] WFaty] WEole BuHTh
2 H B A¥e AMc AT £RYS o= AT TRAM AsaE FEs} 7
doe 2¢ ¢ 4 AN
3 e84 TP EaEL dFel ot AR 2 IUAY ZES FHUA} B
Suz 059 RaYg 0L & Ae éf%;}ZHQI Ago) BWag Aoz A4zwch
H AT FLEAT} ohd U wpol} HEESH AET Hol: 5%AAE AL
A5 ABE ALl golsirhn Berech
Hngs
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